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Referat Strategisk samarbeidsutvalg (SSU)  
Tildeling av rekrutterings- og samhandlingsmidler 
 
Tid: Onsdag 11.12.2024 kl. 15.00-16.30.  
Sted: Sykehuset Kalnes, adm. bygg rom 108 

 

 

 

 

 Faste medlemmer:  

Fra kommunene:   

Fredrikstad, Hvaler  Janka Ekrem Holstad √ 

Aremark, Halden  Martin Ekran  √ 

Indre Østfold, Marker, Skiptvet Alice Reigstad √ 

Moss, Råde, Våler, Vestby Wenche Aannerød √ 

Rakkestad, Sarpsborg  Kirsti Skaug (leder) √ 

Sekretariat kommune Karianne Jenseg Bergman √ 

Fra sykehuset:   

SØ Andreas Joner √ 

SØ Liv Marit Sundstøl (nestleder) √ 

SØ Asbjørn Sorteberg f 

SØ Volker M. Solyga √ 

SØ Eirin Paulsen √ 

Sekretariat SØ Lise W. Storhaug √, Linda Eikemo √ 

Observatører:   

Brukerrepresentant Mona Larsen  f 

Ansattes representant Dag Werner Larsen (Unio) f 

Fastlege/PKO Dag Eivind Syverstad f 

Møtt - √ 
Fraværende - f 
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Sak u063-24 Samhandlingssykepleier 
Sykehuset Østfold – Døgnområde 3 lungemedisin søker om 736 000,- til prosjekt 

samhandlingssykepleier. 

Brukergruppe: kronisk syke 

Oppsummering av søknad: Samhandlingssykepleier etableres på lungeavdelingen for å koordinere 

behandlingsplaner, oppfølging og veiledning ut i kommunene for å sikre bedre oppfølging av 

pasientene, sikre kompetanseoverføring og hindre reinnleggelser. Samhandlingssykepleieren velger i 

samarbeid med vaktansvarlig sykepleier ut pasienter som har et større behov for tverrfaglig 

samarbeid, både med annet helsepersonell og i kommunikasjon med pårørende. Rollen innebærer å 

samarbeide med et bredt tverrfaglig team som inkluderer pleie- og omsorgstjenester i kommunen, 

ambulerende lungeteam, behandlingshjelpemiddelsentralen, sosionom, fysioterapeut, ergoterapeut, 

logoped, ernæringsfysiolog og prest.  Forhåndssamtaler og samarbeid med blant annet ambulant 

lungeteam inngår som en del av arbeidet. Målet er også å redusere turn-over i avdelingen, og utnytte 

kompetansen best mulig. 

Behandling 11.12.24: 

• En god søknad, men det er foreligger ingen forpliktende avtale om samarbeid. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) avslår søknaden 

 

Sak u064-24 Samhandling på observasjon- vurderings- og handlingskompetanse 
Utviklingssenteret for sykehjem og hjemmetjenester i Østfold (USHT), Sykehuset Østfold – seksjon 
simulerings og ferdighetstrening, Kompetansebroen Østfold (KBØ) og Fredrikstad kommune søker 
om 635 000,- til samhandling om observasjon- vurderings- og handlingskompetanse i Østfold. 
Brukergruppe: Kronisk syke, eldre med skrøpelighet 
 
Oppsummering av søknad: Søker er USHT, i samarbeid med flere. Det er ønske om å utdanne 

seniorfasilitatorer og fasilitatorer i simuleringstrening for å oppdage endringer i helsetilstand på et 

tidlig tidspunkt. Det skal også utvikles en egen "casebank" som fasilitatorene kan benytte seg av i 

opplæringen. Det søkes om midler til å utdanne faslilitatorer, og at de kan frikjøpes for å lære opp 

andre. Overordnede mål: Økt bruk av simulering for kompetanseheving, bedre samarbeid på tvers av 

tjenester, og styrking av pasientsikkerhet og tjenestekvalitet. 

Behandling 11.12.24: 

• Et godt tiltak innen kompetanseheving. USHT er i utgangspunktet ikke i målgruppen for 

søkere, men har en viktig koordinerende rolle. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) tildeler 70 000 kr for utdanning av fasilitatorer og 

seniorfasilitatorer, videre opplæring må dekkes av virksomhetene. 
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Sak u065-24 Helhetlig tilbud om svangerskaps- fødsels- og barselomsorg i Østfold 
Klinikk for kvinne – barn søker om 250 000,- til samhandling om helhetlig tilbud om svangerskaps- 
fødsels- og barselomsorg i Østfold 
Brukergruppe: Kvinner gjennom svangerskaps, fødsels- og barselomsorg 
 
Oppsummering av søknad: Det forventes økende mangel på jordmødre og stigende fødselstall i årene 
fremover, noe som vil utfordre Østfolds evne til å møte behovene til gravide og fødende. Dagens 
tilbud preges av fragmentering, interessekonflikter og manglende samarbeid mellom kommuner og 
sykehus. For å styrke svangerskaps-, føde- og barselomsorgen i tråd med Nasjonal helse- og 
samhandlingsplan, opprettes en tverrfaglig arbeidsgruppe. Gruppen skal utvikle helhetlige modeller 
for bedre samhandling og pasientforløp, og presentere tre løsningsmodeller. Det søkes om 250 000 
kroner til frikjøp av prosjektleder og studieturer. Arbeidsgruppens mandat behandles i FSU 12. 
desember 2024. 

Behandling 11.12.24: 

• Prioritert i NHSP og utlysningsteksten. Vært vanskelig å få til noe her tidligere. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) innvilger søknaden og tildeler 250 000 kr for et år. 

 

Sak u066-24 Helhetlig behandlingstilbud til pasienter med langvarige smerter 
Avdeling for Anestesileger, Sykehuset Østfold HF søker om 2 000 000,- helhetlig behandlingstilbud til 

pasienter med langvarige smerter. 

Brukergruppe: kroniske smertepasienter  

 

Oppsummering av søknad: Smerteseksjonen ved Sykehuset Østfold behandler primært pasienter 

med langvarige smerter gjennom en tverrfaglig tilnærming basert på en biopsykososial modell. 

Seksjonen står overfor utfordringer knyttet til mangel på legekapasitet og behov for tettere 

samarbeid mellom sykehusavdelinger og fastleger. Helsedirektoratets kommende nasjonale veileder 

for smerteklinikker (2024) legger vekt på tverrfaglig samarbeid og helhetlige pasientforløp. For å 

styrke tilbudet for pasienter med kroniske smerter, vil helseforetaket gjennomføre en systematisk 

gjennomgang av dagens organisering. Dette inkluderer kartlegging av pasientforløp, vurdering av 

nåværende behandlingstilbud og behov for endringer, samt tiltak for bedre kompetanseoverføring 

mellom behandlere. Prosjektet vil involvere bredt samarbeid og søker midler til prosjektledelse for å 

sikre varige forbedringer. 

Behandling 11.12.24: 

• Det foreligger ingen forpliktende avtale, eller vises til dialog med kommunene. Søknaden 

oppfyller ikke kriteriene i utlysningsteksten. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) avslår søknaden. 
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Sak u067-24 Økt kompetanse i primærhelsetjenesten om problematisk alkoholbruk 

blant eldre 
Avdeling for rus- og avhengighetsbehandling Sykehuset Østfold søker om 2 022 132,- for økt 

kompetanse i primærhelsetjenesten om problematisk alkoholbruk blant eldre 

Brukergruppe: Eldre (med skrøpelighet?) 

 

Oppsummering av søknaden: Alkoholrelaterte problemer øker blant eldre, som drikker mer og oftere 

enn tidligere generasjoner. Dette fører til økt risiko for helseproblemer som hjerte- og 

karsykdommer, metabolske lidelser, skader og kroniske sykdommer. Kombinasjonen av alkohol og 

medisiner forsterker risikoen for fall og funksjonstap hos eldre. Likevel er kunnskapen om 

alkoholbruk og abstinensbehandling blant helsepersonell begrenset, og mange pasienter blir ikke 

fanget opp. Avdeling for rus- og avhengighetsbehandling ved Sykehuset Østfold ønsker å øke 

kompetansen i kommunene, særlig blant helsepersonell i hjemmetjenester og helsehus. Målet er å 

forbedre oppdagelse og behandling av eldre med alkoholproblemer gjennom opplæring, kartlegging 

av kompetansebehov, og styrking av samarbeid mellom spesialist- og primærhelsetjenesten. 

Prosjektet inkluderer også pårørende og helsearbeidere, med bruk av verktøy som AUDIT for å 

identifisere alkoholbruk. 

Behandling 11.12.24: 

• Prosjektet har en begrenset problemstilling og dreier seg om kompetanseheving. Ingen 

samarbeidsavtale inngått. Det vurderes at prosjektet ikke er i tråd med 

prioriteringskriteriene i utlysningsteksten. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) avslår søknaden 

 

Sak u068-24 Kompetanseheving ved Helsestasjoner i Østfold og Vestby 
Barne- og Ungdomsklinikken søker om 400 000,- til et prosjekt om Kompetanseheving ved 

Helsestasjoner i Østfold og Vestby. 

Brukergruppe: Barn og unge 

 

Oppsummering av søknaden: Prosjektet har som overordnet mål å styrke kunnskapen hos 

helsepersonell på helsestasjonene i Østfold og Vestby. Økt kompetanse vil føre til bedre lokal 

oppfølging av barn, færre unødvendige henvisninger til barnepoliklinikken og mer effektiv bruk av 

ressurser i primærhelsetjenesten. Prosjektet vil gjennomføres over en periode på 3-6 måneder, der 

kurs holdes på samtlige 17 helsestasjoner. Kursene er utformet for å dekke vanlige 

barnehelseutfordringer som helsepersonell møter i sitt daglige arbeid, og er basert på nasjonale 

faglige retningslinjer og veiledere fra Norsk barnelegeforening. Prosjektet skal presenteres i FSU 

12/12. Alle kommuner i Østfold + Vestfold er planlagt å delta i prosjektet. 
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Behandling 11.12.24: 

• Prosjektet er planlagt uten medvirkning fra kommunene, og det er ingen samarbeidsavtale 

med søknaden. Tiltaket kan være godt, spesielt siden det er desemtralisert, og kan bidra til å 

redusere ventetiden i spesialisthelsetjenesten. Det må likevel foreligge et større element av 

samhandling før en søknad kan innvilges. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) avslår søknaden. 

 

Sak u069-24 Samarbeidsprosjekt om vurdering av legemiddelhåndteringskurs i 

Helsefellesskapet Østfold 
Fag- og kompetanseavdelingen, Sykehuset Østfold, i samarbeid med Moss kommune, Sarpsborg 

kommune, Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester, Høgskolen i Østfold og Fagskolen i 

Viken, søker om 415 000,- til samarbeidsprosjekt om vurdering av legemiddelhåndteringskurs i 

Helsefellesskapet Østfold. 

Brukergruppe: Ansatte 

 

Oppsummering av søknaden: I Østfold benyttes ulike tilbydere og systemer for kurs i 

legemiddelhåndtering, inkludert digitale og fysiske alternativer fra aktører som KS, NHI, og 

Kompetansebroen. Med tanke på kvalitets- og økonomiforbedringer foreslås det et 

samarbeidsprosjekt for å vurdere muligheten for standardisering av opplæringen i 

legemiddelhåndtering på tvers av fylkets kommuner. Prosjektet vil kartlegge dagens praksis, behov, 

kostnader og kursinnhold i kommunene, samt undersøke rutiner og prosedyrer. Målet er å utarbeide 

en felles strategi for kvalitetssikret opplæring som kan redusere avvik og sikre faglig standard. 

Arbeidet vil involvere kommuner, Sykehuset Østfold, utdanningsinstitusjoner, videregående skoler og 

fagnettverk gjennom workshops, kartlegging og referansegrupper. Prosjektet skal levere anbefalinger 

til Helsefellesskapet Østfold og vil støtte nasjonale råd om legemiddelsamstemming og -

gjennomgang. Prosjektet er planlagt å vare i ett år og retter seg mot kommuner, 

utdanningsinstitusjoner, og sykehuset, med fokus på opplæring av fremtidens helsepersonell og 

oppgavedeling til helsefagarbeidere. 

Behandling 11.12.24: 

• Kompetansebroen er vedtatt som vår felles plattform for samhandling og kompetansedeling. 

Det er hensiktsmessig å få enhetlige kurs på plass i en plattform vi allerede betaler for. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) innvilger søknaden og tildeler 400 000 kr for et år. 
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Sak u070-24 Helhetlig pasientforløp for personer med gjentakende selvskading og 

selvmordskommunikasjon 
Livsmestring psykisk helse og ROP, Fredrikstad kommune ved Hege Iversen og akuttmedisinsk 

avdeling, ved avdelingssjef Nezar Raouf, søker om 1 500 000,- til helhetlig pasientforløp for personer 

med gjentakende selvskading og selvmordskommunikasjon 

Brukergruppe: Psykisk syke 

 

Oppsummering av søknaden: Tiltaket er å utvikle en metode eller modell for bedre samarbeid 

mellom ulike behandlingsnivåer i helsetjenesten. Målet er å sikre at tjenester er koordinerte, 

evidensbaserte og bidrar til gode pasientforløp for personer som gjentatte ganger selvskader eller 

kommuniserer selvmordsfare. Man skal implementere en avtale som involverer alle 

behandlingsnivåer, for å sikre enhetlig forståelse, koordinering og oversikt over tiltak på tvers av 

nivåe, samt gi helsepersonell opplæring i atferdsstøttende tiltak for å forebygge emosjonelle kriser. 

Prosjektet er i en tidlig fase. Søknaden gjelder midler for Fase 1 og 2, som skal gjennomføres i løpet 

av ett år. Fase 3 er bredding til øvrige kommuner i Helsefellesskapet, og planlegges som en 

forlengelse med behov for ytterligere finansiering. 

Behandling 11.12.24: 

• Tiltaket er rettet mot en gruppe som utfordrer helsetjenesten, og som det kan være 

krevende å få gitt rett hjelp. Samhandling er etablert. Fredrikstad kommune oppfordres til å 

spre kunnskapen og metodikken til andre kommuner ganske så raskt, og om mulig involvere 

de i fase 1 og 2, eksemåelvis i en styringsgruppe. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) innvilger søknaden og tildeler 1 500 000 kr som et varig 

tilskudd 

 

Sak u071-24 Pilotprosjekt for forpliktende samarbeid mellom BUP Sarpsborg og 

Rakkestad kommune som et alternativ til FACT ung 
SØ ved BUP, og Rakkestad kommune søker om 5 800 000,- over to år til et pilotprosjekt for 

forpliktende samarbeid mellom SØ v/ BUP Sarpsborg og Rakkestad som et alternativ til FACT ung. 

Brukergruppe: Barn og unge 

 

Oppsummering av søknaden: Prosjektet skal utrede og prøve ut en modell for tverrsektoriell innsats 

til unge i alderen 12-18 år med moderat til alvorlig rus- og psykisk lidelse, hjemmehørende i 

Rakkestad kommune. Dette skal være et forpliktende samarbeid som alternativ til FACT-ung, og kan 

også tjene som pilot for tilsvarende samarbeid for voksne brukergrupper i kommuner som ikke har 

avtale om FACT-team. 
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Behandling 11.12.24: 

• Integrerte modeller for tjenester til barn og unge er prioritert, men det stilles spørsmål ved 

ressursbruken. Det innvilges midler til en prosjektleder for å utrede modeller for denne type 

tjenester i kommuner med for lite befolkningsgrunnlag til FACT-ung-team. Tjenesteytingen 

må være en del av samarbeidspartnernes egeninnsats. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) innvilger søknaden delvis med 900 000 kr som et varig 

tilskudd 

 

Sak u072-24 Felles kommunal oppfølgingstjeneste for digital hjemmeoppfølging 
Kommunene Fredrikstad (vertskommune), Hvaler, Råde, Våler, Vestby, Rakkestad, Sarpsborg og 

Halden søker om 1 700 000,- til felles kommunal oppfølgingstjeneste for digital hjemmeoppfølging 

Brukergruppe: Kronisk syke og eldre med skrøpelighet 

 

Oppsummering av søknaden: Prosjektet "Digital hjemmeoppfølging" i Helsefellesskapet Østfold er en 

del av en nasjonal helseteknologiordning (2022-2024) som fokuserer på bærekraftige helsetjenester 

gjennom digitalisering. Digital hjemmeoppfølging muliggjør at deler av behandlingstilbudet skjer uten 

fysisk oppmøte, med mål om bedre helse, tidlig forverringsoppdagelse, redusert ressursbruk og økt 

brukermestring.  

Hovedtiltak:  

Oppfølgingstjeneste: To sykepleiere gir veiledning, lager egenbehandlingsplaner, og koordinerer med 

fastleger og spesialisthelsetjenesten. 

Målgruppe: Pasienter med kroniske sykdommer, høy risiko for forverring eller reinnleggelse, og 

komplekse helsebehov. Tjenesten er også egnet for kortvarige oppfølgingsbehov som rehabilitering 

eller medisinjustering.                                                          

Resultater så langt: 

• Tjenesten ble etablert i 2023 og styrket med flere ressurser i 2024. 

• 7 kommuner bruker tjenesten, og flere planlegger å delta i 2025. 

• Sykepleiere og poliklinikker samarbeider effektivt, og pasientdata kan deles for å sikre 

helhetlig oppfølging. 

Behandling 11.12.24: 

• Digital hjemmeoppfølging og spredningsprosjektet er godt forankret i Helsefellesskapet, og 

et prioritert område for oppfølging av pasienter med kroniske lidelser og eldre med 

skrøpelighet. Dersom prosjektet får tildeling fra Helseteknologiordningen kan det vurderes 

en avkorting. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) innvilger søknaden og tildeler 1 700 000 kr som et varig 

tilskudd 
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Sak u073-24 Felles digital samhandlingsplattform ambulansetjenesten og 

primærhelsetjenesten 
Prehospital avdeling Sykehuset Østfold (ambulansetjenesten), Fredrikstad og Hvaler legevakt, 

Mosseregionens legevakt søker om 995 000,- til felles digital samhandlingsplattform for 

ambulansetjenesten og primærhelsetjenesten om felles pasienter og vurdering/behandling. 

Brukergruppe: den akuttmedisinske kjede 

 

Oppsummering av søknaden: Prosjektet introduserer nye digitale løsninger for bedre samhandling 

mellom primær- og spesialisthelsetjenesten, og fokuserer på en effektiv og sammenhengende 

akuttkjede. Ved hjelp av en felles digital plattform, som inkluderer Conference-løsningen, forbedres 

prioritering og behandling av pasienter gjennom funksjoner som toveis kommunikasjon via video, 

bilde og chat, samt mulighet for flerpartskonferanser. 

Mål: Redusere unødvendig transport og belastning for pasienter, spesielt eldre og kronisk syke. 

Forbedre kvalitet og effektivitet i helsetjenester gjennom bedre beslutningsstøtte og 

informasjonsdeling. 

Bidra til kompetansedeling og utvikling på tvers av sektorer. 

Teknologi: Corpuls 3T: En avansert medisinsk maskin som kombinerer monitorering, pasientboks og 

defibrillator. Maskinene er allerede anskaffet til ambulansetjenesten, og flere kommuner i Østfold 

vurderer å kjøpe dem inn. 

Tidsramme: Prosjektet starter i andre kvartal 2025 og varer i ett år. 

Denne satsingen forventes å gi mer effektive og bærekraftige helsetjenester, samtidig som det 

støtter helsefelleskapets strategiske mål om sømløse og pasientsentrerte tjenester 

Behandling 11.12.24: 

• Tiltaket er innkjøp av utstyr, noe som vurderes å være utenfor kriteriene for tildeling. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) avslår søknaden 

 

Sak u074-24 Integrerte helsetjenester (IHT) 
Sykehuset Østfold, Sarpsborg kommune, Fredrikstad kommune søker om 3 836 350,- til Integrerte 

helsetjenester (IHT) 

Brukergruppe: Kronisk syke og eldre med skrøpelighet 

 

Oppsummering av søknaden: Integrerte helsetjenester (IHT) er et system som sikrer pasienter et 

helhetlig og koordinert tilbud på tvers av nivåer i helsetjenesten, inkludert helsefremmende, 

forebyggende, diagnostiske, behandlende, rehabiliterende og palliative tjenester. Fokus er på 

pasientens behov og samarbeid mellom primær- og spesialisthelsetjenesten. I Østfold har 

Helsefellesskapet utfordringer med høy akuttbruk og reinnleggelser, spesielt blant eldre med 

skrøpelighet og flere kroniske sykdommer. Det mangler ofte koordinering av tjenestene og en 

pasientsentrert tilnærming til disse pasientene, noe som det er vist at de kan ha stor nytte av. 
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Prosjektet IHT har som mål å forbedre helsetilbudet for skrøpelige eldre gjennom økt 

pasientinvolvering, bedre samordning av tjenester og forebygging av ressurskrevende behov. 

Modellen bygger på erfaringer fra Ahus, som har oppnådd gode resultater på pasienttilfredshet og 

ressursbruk. Sarpsborg og Fredrikstad er først ut med å implementere modellen i samarbeid med 

sykehuset fra 2025, etter en minimetodevurdering høsten 2024. Prosjektet skal vare i to år og 

inkludere alle kommuner i sykehusets opptaksområde. Helse Sør-Øst støtter opp gjennom et 

læringsnettverk og digitale verktøy for implementering. 

Behandling 11.12.24: 

• Integrerte helsetjenester er godt forankret i Helsefellesskapet, og et prioritert område for 

oppfølging av pasienter med kroniske lidelser og eldre med skrøpelighet. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) innvilger søknaden og tildeler 3 836 350 kr som et varig 

tilskudd. 

 

Sak u075-24 Forløps- og samhandlingsteam DPS, psykiater/ psykologspesialist 

kombistilling 
Sykehuset Østfold HF/DPS Fredrikstad, og Fredrikstad kommune Enhet livsmestring 

kommuneområde Helse søker om 1 500 000,- til forløps- og samhandlingsteam DPS Fredrikstad 

innrettet mot avklaring og samhandling med interne og eksterne tjenester. 

Psykiater/psykologspesialist i kombinert stilling mellom DPS Fredrikstad og Fredrikstad kommune. 

Brukergruppe: Rus og psykisk syke 

 

Oppsummering av søknaden: Sykehuset Østfold HF/DPS Fredrikstad og Fredrikstad kommune søker 

tilskudd for å etablere en spesialiststilling (psykiater/psykolog) i et nytt forløps- og 

samhandlingsteam. Teamet skal styrke samarbeidet mellom fastleger, kommunale tjenester og 

spesialisthelsetjenesten med 

Behandling 11.12.24: 

• En god og grundig søknad, som oppfyller søknadskriteriene. SSU er usikker på om dette er 

rett prioritering av en knapp ressurs som psykiater/psykologspesialist er, og om det kan løses 

på annen måte. 

Vedtak 11.12.24: 
1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) avslår søknaden. 
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Sak u076-24 Eventuelt 

 

Arendalsuka 
I SSU arbeidsseminar 8. november ble det drøftet hvordan kommunikasjon kan bidra til en felles 
innsats. Hva kan man få til sammen? Hvordan prioriterer Helsefellesskapet Østfold i fellesskap? 
Arendalsuka ble trukket frem som en sentral arena i 2025. Det ble vedtatt i samme arbeidsseminar at 
samhandlingssjefene, samt leder og nestleder SSU utarbeidet et forslag for veien videre. 

• Det bør delta noen fra SØ, politikere i Østfold, kommunale representanter. Det foreslås en 
paneldebatt. 

• Rettigheter og plikter er et sentralt tema. Nye rettigheter i prioriteringsdebatten – 
politikerne må på banen i drøftingene 

• Det foreslås at det innledes på Tema prioritering.  

• Det er ønsker om å være på Torvscenen.  

• Tema – nok er nok? Det foreslås at kommunikasjonsavdelingen benyttes på headingen – slik 
at den blir fengende og appellerende. 

• Helge Stene-Johansen har sagt at han kan bidra på innledningen 
o Alice kan innlede fra kommunene 

• Kan man benytte en kjent person til å lede debatten som Anne Befring, Fredrik Solvang eller 
Sven Tore Marthinsen?  

• Kommunikasjon følger opp videre. 
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